
LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 

Str.Tache Ionescu nr.18 

Telefon-0265771742 

Fax-0265772232 

E-mail: licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  38  / 18. 12. 2017 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Nr.1 Sighişoara, întrunit în şedinţa din data de 

18 decembrie 2017 

În conformitate cu LEGEA 1/2011 a Educaţiei Naţionale modificată prin OUG nr. 49/2014 

În temeiul Ordinului MEN Nr. 3160 / 2017 din 1 februarie 2017 – pentru modificarea şi 

completarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie 

din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul MEN nr. 4619/2014 

Ordinul MENCS Nr. 5079/2016 – privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar   

   Ordinul ministrului Educaţiei Naţionale 3.382/24.02.2017 privind structura anului şcolar 2017 –   

   2018                                                                                                                                                 

   PV al şedinţei C.A. din data de 18 decembrie 2017 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă temele de proiect pentru examenul de certificare a calificării profesionale, an 

şcolar 2017 – 2018.                                              

- Şcoala postliceală, anul II, specializarea Design Vestimentar – 21 teme, îndrumători 

proiect: prof. Iosif Dorina şi prof. Floricică Daniela. 

- Clasa a XII-a A1, specializarea Tehnician în Turism – 28 teme, îndrumător proiect:  

prof. Iosif Dorina 

- Clasa a XII-a B1, specializarea Tehnician în Activităţi Economice – 16 teme, îndrumător 

proiect: prof. Pop Aurelia 

- Clasa a XII-a C1, specializarea Tehnician Electrician Electonist Auto – 16 teme, 

îndrumător proiect: prof. Drăgan Cristina 

- Clasa a XII-a A2, specializarea Tehnician Operator Tehnică de Calcul – 15 teme, 

îndrumător proiect: prof. Lazăr Carmen. 

Art.2 Se aprobă cererea de transfer cu nr. de înreg. 2211 / 15.12.2017 a elevului Roman Paul 

Nicolae din clasa a X-a D de la Liceul Tehnologic Nr.1 Sighişoara, la Liceul Tehnologic din 

Iacobeni, întocmită de mama acestuia, d-na Roman Anuţa, domiciliată în Agnita, str. Avram 

Iancu, nr. 138, pe motivul schimbării de domiciliu. 

 

Un exemplar din prezenta hotărâre se comunică: -  Spre afişare 

Prezenta hotărâre va fi publicată pe site-ul Liceului Tehnologic Nr. 1 Sighişoara 

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează directorului unităţii de învăţământ, 

şi serviciul secretariat. 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, Prof. Tittes – Gherman Mihaela 

 

 

Voturi : - pentru 9, - abţineri..... ,- împotrivă...                            Elaborat în 2 (două) exemplare                                                                                                                                                                              

Ex.1/2 

mailto:licteh1sigh@yahoo.com
mailto:miusigh@yahoo.com

